7

[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   04.12.2015

                    №   1159
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 09.01.2014г. №02/1 «О      создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов и     аукционов в электронной форме для нужд МР "Город Людиново  и      Людиновский  район»
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в п. 1. постановления администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 09.01.2014г. №02/1  «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов и аукционов в электронной форме для нужд муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» следующие изменения:
- исключить из состава комиссии Тишкину Татьяну Владимировну;
- включить в состав комиссии Апокину Ольгу Сергеевну.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

муниципального района

      Д. М. Аганичев